

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A NDF
FABIO

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0007/026272② (007-292744)

①⑤

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENDUILLET
31200 TOULOUSE
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 34 40 18 05
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006445G0001
INT : 445.011

033/457

PAGE : 1/2

② Date facture : 25-10-2023 10:37
Date d'impression : 25-10-2023 10:38

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④VARADETO
VARADETO
Rte de Jambusse
46260 Varaire
FRA

N° Client : 033-00713666 01 1 SC

MM EAN	Numéro article de l'article	Désignation ⑧	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439494501804	0427773	25BTE HERM METROPRO 1.15L				1,180	25 1	29,50	D		
4337231120259	3028438	MPRO POELE ALUMINIUM A/A 40CM				45,680	1 1	45,68	D		
3334491133617	0787226	3CUILLERE 38CM EXOGLASS-MOUVET				20,390	1 1	20,39	D		
4337182007364	1386960	MP MANDOLINE INOX				77,770	1 1	77,77	D		
4337147860850	1135029	MP COUVERCLE INOX GN1/6 APOIGN				5,350	1 3	16,05	D		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						1,20-			
4337147807251	1435312	MP BAC GASTRO INOX GN 1/6 H100				11,350	1 3	34,05	D		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						2,55-			
4004133847941	2318707	3 MINI COUPELLE CARRE 8X8 BLC				4,510	1 3	13,53	D	P	
8004360027266	1767953	CARAFE EPSILON 1L				6,760	1 5	33,80	D	P	
3031101518023	0772855	POT A VERSER DROIT 0.5 LITRE				19,250	1 1	19,25	D		

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 290,02

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCGF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

*Mention 'MSC' dans la désignation article = produit certifié sous le n° MSC-C-57276"

*Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489"

*Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT"

Nombre de colis : 19 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 286,27

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
286,27	D = 20,00%	57,25	343,52
286,27		57,25	343,52

⑬ Total à payer 343,52

CB EUR 343,52

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veuillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution desdites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

ST1 (1/2)

San... pte. Tout retard de paiement entrainera l'application d'une pénalité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal et d'une indemnisation de recouvrement d'un montant de 40 euros
ME1 1.6.0 - 03/2023 Voir indications et extraits des conditions générales de vente au verso